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 LEDARE  Vinstdrivna verksamheter har inte socialt ansvar i centrum. Vi 
har sett ett gymnasium i Östersund gå i konkurs och sedan säljas. Ofta 
är inte kvaliteten tillräckligt bra i de privata boendena som i fallet när 
Östersunds kommun fått överta äldreboendet Skogsbruksvägen 133 från 
Vardaga (tidigare benämnt Carema Care). 

När Förenade Care avvecklade sitt äldreboende i Föllinge fick kommu-
nen gå in. På samma sätt får nu Krokoms kommun ta över hemtjänsten 
för de brukare som tidigare haft Jämtpuls. Företaget Jämtpuls som har 
drivit privatiserad hemtjänst i Krokoms kommun sedan 2011 väljer att inte 
förnya avtalet med kommunen eftersom de tycker att inte avtalet är lika 
gynnsamt längre. Att privata företag driver hemtjänst möjliggörs genom 
den så kallade Lagen om valfrihet (LOV). 

Övergången skapar otrygghet och kostnader. Förutom att vårdtagarna 
känner oro med att behöva byta personal kostar det kommunen pengar 
att ställa om. Jämtpuls personal förlorar sina arbeten.

Vinstdrivande företag har som syfte att tjäna pengar. Vissa verksam-
heter är olämpliga för vinstjakt, som vård, skola och omsorg. När äldre-
omsorgen bedrivs i offentlig regi kan varje skattekrona gå till ökad kvali-
tet. Pengar som blir över går tillbaka till verksamheten. Vänsterpartiet vill 
avskaffa lagen om valfrihetssystem, LOV. En förutsättning för att äldre-
omsorgen ska kunna hålla hög kvalitet och vara likvärdig är att den drivs 
för att tillgodose de äldres behov och önskningar – inte för att göra vinst. 

Vinster har inget i välfärden att göra.

MARIE SVENSSON 
Socialnämnden
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STÄLLS MOT 
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Kalendarium

1 maj Kom och fira Första maj med 
oss! Vi ses på Hissmofors Folkets 

Hus klockan 10.00–11.30 för fika och sedan tar vi 
oss till Östersund för att demonstrera. 

Förresten! Visste du att Vänsterpartiet blir 100 
år den 13 maj? I 100 år har vi kämpat för socialism 
och människovärde. Kom med du också!
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Vänsterpartiet har 4 av 45 mandat i 
kommunfullmäktige. Vi representeras 
av två kvinnor och två män. Till det 
kommer två ersättare.

ordinarie
1.  Jörgen Blom Krokom
2.  Mona Puttick Offerdal
3.  Marie Svensson  Krokom
4.  Nehro Mostafaee Ås

ersättare
1.  Eva-Britt Jonsson Offerdal
2.  Ulla-Greta Rexner Ås

Vi gör skillnad 

Vänsterpartiet i Krokom jobbar långsik-
tigt, hållbart och med medborgarfokus. 
Det gäller allt från fler arbetstillfällen i 
kommunen och fler personal inom äldre-
omsorgen till försök med 6-timmars ar-
betsdag och fler bostäder. Det är bra för 
medborgarna, företagen, våra anställda. 

Trots att vi inte styr kommunen ger 
vår politik avtryck. Bland annat fria bus-
skort för ungdomar, miljöåtgärder i Nyhe-
den och Hissmofors och att kommunen 
tar ansvar för bättre förutsättningar för 
räddningspersonal.

Vänsterpartiets politik gör skillnad, 

och för att ta steg framåt behöver vi bli 
fler och du höras. 

Vi vill därför att du blir medlem i Vän-
sterpartiet. Tillsammans med andra har 
du möjligheten att utveckla politiken i 
Krokoms kommun. Din åsikt är viktig för 
oss! Hjälp oss att göra Krokoms kommun 
bättre – hjälp oss att göra Krokoms kom-
mun solidariskt, rättvist och jämlikt.

 RAPPORT FRÅN KOMMUNFULLMÄKTIGE  Budgeten dis-
kuterades på mötet och vi ser att idélöshet råder i hö-
gerns budget. Vi i Vänsterpartiet, tillsammans med 
socialdemokraterna, har återigen lämnat in en budget 
med satsningar på bostadsbyggande, näringsliv och 
sociala satsningar och försök med 6-timmars arbets-
dag. Den röstades ned.

Räddningstjänsten drabbas hårt av bytt avtal. 
Många av våra deltidsbrandmän har sagt upp sig på 
grund av det nya löneavtalet. Vänsterpartiet har ar-
betat länge för att förbättra läget för vår deltidskår. Vi 
har drivit igenom att Krokoms kommun skapa goda 
förutsättningar för deltidskåren att kunna kombinera 
ordinarie arbete med att vara deltidsbrandman. Men 
det nya avtalet försvårar detta och skapar kris främst i 
Föllinge där gränsen för medborgarsäkerheten är pas-
serad. Det är allvarligt.

Massafabriken i Hissmofors som var verksam fram 
till 1978, spred mängder giftig kisaska runt Hissmo-
fors och Nyheden. Jag har under 10 års tid jobbat för 
sanering. Grusplanen vid Nyhedenskolan sanerades 
2016 som ett direkt resultat av detta. Kvar var privata 
marker runt industriområdet. Efter en vänsterparti-
motion tar nu kommunen på sig ansvaret att föra de 
privata markägarnas talan gentemot Naturvårdsver-
ket, som har budgeten för saneringar. Vänsterpartiet 
jobbar långsiktigt och idogt och får saker och ting att 
hända som är bra för miljö och medborgare!

VÅRA BRANDMÄN 
BEHÖVER ETT 
BÄTTRE AVTAL

Vänsterpartiet har fått igenom flera 
viktiga reformer i budgetförhandling-
arna med regeringen, bland annat:

• 500 miljoner kronor extra till förlossnings-
vården, utöver de 400 miljoner som vi 
redan har fått igenom.

• Satsning på socialtjänsten med 150 
miljoner kronor.

• Satsning på barn- och ungdomspsykiatrin 
med 100 miljoner kronor.

• Sänkt skatt för pensionärer och personer 
med sjuk- eller aktivitetsersättning.

Högern och Sverigedemokraterna 
visar sitt rätta ansikte och går i 
taket över att de rika som tjänar 

över 55 000 kronor i månaden ska betala 
200 kronor mer i skatt. I många år har 
skattelättnader gjorts för de rikaste och flera 
kapitalskatter tagits bort. Nu kommer de som 
tjänar över 55 000 kronor få en skattehöjning 
på 200 kronor. Det är pengar som används 
till att sänka skatten för pensionärer och att 
förstärka vården. Detta upprör alliansen och 
SD till den grad att de är beredda att fälla 
regeringen. Ur led är tiden.

Kampen för att arbetsgivaren 
ska stå för arbetskläderna i de 
kvinnodominerade yrkena handikapp- 

och äldreomsorgen har gett resultat. I 
början av 2018 väntas nya föreskrifter från 
Arbetsmiljöverket där det tydligt framgår att 
arbetsgivaren måste stå för arbetskläderna.

– Det här känns så himla kalas, säger Vän-
sterpartiets ekonomiskpolitiska talesperson 
Ulla Andersson.
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